
19.  KOLO •  FORTUNA DIVIZE “B”

23.3.2024 10:15
STADION FR ANTIŠK A KLOZE



2

 

Nedržíme se při zemi 60 let



3

S
E

S
TA

V
A

 Smrkovský 
Kolářský, Rendla (C), Hrubeš, Borák  

(59. Blažek), Pospíšil, Eichler  
(79. Slabý), Dejčmar (79. Jankovský),  

Houha - Šnobl, Šíma (70. Holub))
Branky: 22., 73. a 79. min. - Šnobl

rie střídaní, která hru ještě více oživila. Vítěz- 
ství Kladna je dovršeno v rozmezí šesti minut po 
trase Holub - centr za obranu - zakončení Ma- 
těje Šnobla. 
Mladému útočníku se tak podařilo vsítit hat- 
trick. Výsledek tak určil jednoznačný vývoj ut-
kání, které mohlo být rozhodnuto již v první pů- 
li. Zlepšený výkon a poctivá práce Kladeňákům 
zajistila druhou jarní výhru. Jen tak dál!

V ÍTEJTE NA UTK ÁNÍ

Vážení fanoušci, dva týdny utekly jako voda a my se opět setkáváme na domácím utkání prv- 
ního týmu SK Kladno. Ten se vrací po úspěšně zvládnutém utkání v Březové, kde dokázal zvítězit 
po hattricku Šnobla. My se tak opět můžeme těšit na to, co družina Zdeňka Haška předvede.
Největší novinku, která se od minulého zápasu udála je spuštění nového klubového webu na adrese 
www.skkladno.cz. Ten prošel kompletní přestavbou a nově tak splňuje nejvyšší nároky na moder- 
ní informační centru, včetně napojení na informační systém FAČR IS a také na sociální sítě. Věříme, 
že nový web všem fanouškům nabídne kompletní servis v informovanosti o dění na SK!
To nejdůležitější se však stále odehrává na hřišti. Ať už dnes při utkání „A“ týmu nebo v soutěžích 
naší mládeže, jejíchž přehled naleznete uvnitř magazínu. Přejeme Vám příjemné čtení!

 

FK METEOR PRAHA VIII

JAK TO BYLO MINULE

18. kolo Divize B zavedlo tým trenéra Zdeň-
ka Haška do areálu Baníku Sokolov, kde se 
kladenští 16. března v 15:00 postavili Olym-
pii Březové. 
Do toho však naši borci vstoupili poněkud opatr- 
ně. Pomalé tempo hry s drobnými nepřesnost- 
mi kazilo snahu kladenských o překonání domá- 
cí obrany. Zhruba po čtvrt hodině hry se daří  
hru zrychlovat a s tím přicházejí větší náznaky 
šancí. Ta největší – úspěšná se objevuje již ve  
22. minutě, kdy se povedeným napadáním míče 
zmocnil Šnobl. Ocitl se sám před brankářem 
Martincem a přesným zakončením poslal náš 
tým do vedení. Po inkasovaném gólu se o slo- 
vo ovšem hlásí Březová, a to snahou o využití 
své nejsilnější zbraně. Série standardních situ- 
ací a centrů před branku Smrkovského přináší 
pětiminutovku, ze které se uzdraveným Rend-
lou posilněná obrana dokázala oklepat a násled- 
ně zavelet do útoku. Před koncem první půle 
loženou šanci spálil Dejčmar, ve slibné příleži-
tosti byl i Kolářský, nedokázal však zareagovat 
na propadlý míč a skóre se tak před odchodem 
do kabin neměnilo.
Do půle druhé Kladno vstupuje ještě o stupínek 
lépe než soupeř, zlepšený pohyb napomáhá již 
očividné herní převaze našich. To potvrzuje sé-

FK OLYMPIE 
BŘEZOVÁ

 

Nedržíme se při zemi 60 let

             Rozhodčí: Tomáš Nejedlo – Josef Vnuk, Matěj Kubečka • Delegát: Ivo Duchoň

Autor trojice gólů proti Březové slavil branku 
i v posledním domácím utkání s Neratovicemi.



4

PŘEDSTAVENÍ DNEŠNÍHO SOUPEŘE

S K ÝM MÁME TU ČEST?

FK Meteor Praha VIII patří mezi nejstarší fot-
balové kluby v České Republice. Byl založen 
na podzim roku 1896, a to když hráči nového 
sportu – fotbalu vytvořili kroužek, jež dostal 
jméno po rozpadlém cyklistickém kroužku.
V období po roce 1925 hlásí dokonce mezi pro-
fesionální kluby. Stává se účastníkem prvního 
ročníku 1.ligy, ze které po dvou letech padá.  
Nejúspěšnější léta v poválečné historii pak při-
chází v ročníku 1974/75, kdy Meteor hraje dru-
hou nejvyšší soutěž – Národní ligu. 
Po více než stodesetiletou historii je Meteor 
znám především pro svou kvalitní práci s mlá-
deži, ze které těží také „A“ tým, který se v aktuál-
ním ročníku Divize B pohybuje na těch nejvyš-
ších příčkách.

FK METEOR
PRAHA VIII

V Z Á JEMNÉ Z ÁPASY

HERNÍ FORMA FK
10 V 2 R 5 P

David Čížek oslavuje vítěznou branku 
v květnovém utkání 

Poslední utkání na půdě Meteoru jsme leč 
mohli rozhodnout pokutovým kopem, skončilo 
gólem v nastavení vítězně pro domácí

27.8.
2023

FK Meteor 
Praha VIII 2:1 SK Kladno

21.5. 
2023

FK Meteor 
Praha VIII 1:2 SK Kladno

22.10. 
2022 SK Kladno 3:1 FK Meteor 

Praha VIII

29.5. 
2022

FK Meteor 
Praha VIII 1:3 SK Kladno

16.10. 
2021 SK Kladno 0:2 FK Meteor 

Praha VIII



5

SOUPISK A SK KL ADNO TABULK A

18. kolo 
16. 3. 2024 15:00

FK Olymp. Březová
SK Kladno 0 : 3

19. kolo
23. 3. 2024 10:15

SK Kladno
FK Meteor Praha VIII

20. kolo
30. 3. 2024 16:30

FK Admira Praha B 
SK Kladno

21. kolo
6. 4. 2024 10:15

SK Kladno
FK SEKO LOUNY

22. kolo
13. 4. 2024 10:15

FK Brandýs nad Labem 
SK Kladno

23. kolo 
20. 4. 2024 17:00

SK Slaný 
SK Kladno

24. kolo
27. 4. 2024 10:15

SK Kladno
TJ SK Hřebeč

25. kolo
4. 5. 2024 10:15

FC CHOMUTOV 
SK Kladno

26. kolo
11. 5. 2024 10:15

SK Kladno 
FK Ostrov

27. kolo
18. 5. 2024 10:15

SK Štětí 
SK Kladno

28. kolo
25. 5. 2024 10:15

SK Kladno
FK HVĚZDA CHEB

29. kolo
1. 6. 2024 17:00

TJ Sokol Nespeky
SK Kladno

30. kolo
8. 6. 2024 10:15

SK Kladno
SK Újezd Praha 4

16. kolo
15. 6. 2024 17:00

SK Český Brod
SK Kladno

ROZPIS UTK ÁNÍ SK

5

1 Smrkovský Václav 2001 brankář

30 Cimrman Adam 2002 brankář

44 Švenger Milan 1986 brankář

3 Noll Ondřej 2002 obránce

17 Kolářský Jakub 2002 obránce

5 Rendla Michal 1991 obránce

4 Borák Tomáš 1996 obránce

15 Hrubeš Karel 2002 obránce

22 Houha Karel 2000 obránce

11 Procházka Vladimír 1999 záložník

9 Holub Antonín 1986 záložník

10 Pospíšil Tadeáš 2002 záložník

12 Slabý Jan 2002 záložník

13 Jankovský Tomáš 2004 záložník

14 Dejčmar Filip 2000 záložník

16 Eichler David 2001 záložník

18 Blažek Michal 2003 záložník

19 Čížek David 1992 záložník

7 Šíma Dominik 1995 útočník

20 Kafka Jaroslav 1998 útočník

21 Šnobl Matěj 2001 útočník

# Tým Z V R P SKORE B

1 FC Chomutov 17 14 3 0 46:14 45

2 SK Kladno 17 10 3 4 45:18 33

3
SK Újezd 
Praha 4

17 10 2 5 34:21 32

4
FK Meteor 
Praha VIII

17 10 2 5 37:26 32

5 SK Slaný 17 9 4 4 26:19 31

6
FK Brandýs 
nad Labem

17 9 1 7 32:27 28

7 FK Ostrov 17 9 1 7 28:26 28

8
FK 

Neratovice
Byškovice

17 8 2 7 25:20 26

9
TJ SK 

Hřebeč
17 7 4 6 35:31 25

10
FK Olympie 

Březová
17 6 5 6 28:30 23

11 SK Štětí 17 6 2 9 21:22 20

12
FK Admira 

Praha B
17 6 2 9 18:25 20

13
SK 

Český Brod
17 5 4 8 27:33 19

14
TJ Sokol 
Nespeky

17 3 2 12 20:47 11

15
FK Hvězda

 Cheb
17 3 1 13 7:43 10

16
FK SEKO 

Louny
17 1 2 14 10:37 5



6

Trenér Zdeněk Hašek po vítězství  
proti Neratovicím – Byškovicím



7

ZMĚNY NA STADIONU
Společně s novým webem jsme během zimní 
přestávky pracovali na opravách útrob stadio-
nu, snažili jsme se vnuknout novou tvář vesti-
bulu, zrekonstruovali jsme a rozšířili VIP zónu 
v klubových barvách, odstranili jsme nefunkční 
vířivé vany a prostor využili k zázemí regenera-
ce hráčů. Společně s novým masérem Jardou 
Chotěborem přišla do klubu profesionální péče 
o naše hráče.  

Srdcař. Tímto slovem by se dal popsat David Čí- 
žek. Stálice, která již řadu let figuruje na soupis- 
ce A-týmu, minulou sobotu proti Neratovicím 
nastoupila do již 230. utkání v dresu SK Klad- 
no. Navíc s kapitánskou páskou.„Mám ke klubu 
srdeční vztah,“ říká.
Vloni na jaře SK porazilo v prvním jarním kole Ne- 
ratovice 2:0, letos ve stejné fázi soutěže 4:0. Da-
vid Čížek byl u obou těchto výher. 
„Už se z toho stala taková tradice, že je máme 
hned na začátku soutěže,“ usmívá se. „Vždy je 
to velký boj a ten zápas chceme urvat za každou 
cenu, abychom do soutěže správně vstoupili. 
Což se skoro přesně po roce znovu povedlo.“
V sobotu 9.3. odehrál soutěžní utkání s pořado- 
vým číslem 230. To se jen tak někomu nepodaří. 
„Snad ani není možné, jak to letí,“ kroutí hla-
vou. „Do teď si pamatuju sezóny, kdy jsem jako 
17letý nakukoval do A týmu. Je neuvěřitelné, 
že už to bude 15 let. V klubu jsem strávil vět-
šinu svého fotbalového života a mám k němu 
srdeční vztah. Vždy je pro mě pocta vést ho na-
víc jako kapitán,“ dodal.
David Čížek během zimní přípravy měnil posty  
v úvodním kole na pravém kraji obrany. Cizí mu  

není ale ani pozice blíže k bráně soupeře, či na 
druhé straně hřiště. 
„Je mi jedno, kde nastoupím. I když o trochu 
raději jsem v záloze, kde se víc dostanu do za-
končení, v obraně je to více o zodpovědnosti. 
Jsem ale hlavně rád, že nastupuji.“
 

DAVID ČÍŽEK - 230

Stadion je přeci jen „stařeček“, ale zaslouží si 
dobrou péči, kterou momentálně koordinujeme 
s vedením SAMKu. Speciální poděkování patří 
pánům Zdeňkovi Elicerovi a Petrovi Hlaváčovi. 
Dále děkujeme Martinovi Donátovi za povedené 
ztvárnění vizibility partnerů ve vestibulu.
Naše práce tím však nekončí, pevně doufáme, 
že v dohledné době dojde i na vnější části areá-
lu našeho stadionu. 



88

Jistota

att-investments.euatt-investments.eu

att-investments.eu

att-investments.eu

JISTOTA
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZVAŠICH PENĚZVAŠICH PENĚZ

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS



9

UTK ÁNÍ NAŠEHO “B” T ÝMU

Jeden z klíčových soubojů má před sebou „B“ tým. Na umělé 
trávě přivítá Klecany, které se nacházejí o pouhou jednu příčku 
před našimi mladíky. Ti po domácí remíze s Jinočany a prohrou 
na půdě Podlesí na první jarní výhru stále čekají. 
Vzhledem k tomu, že se svěřenci Tomáše Abrhama nachází na hra-
nici sestupového pásma, je ideální čas na zúročení povedené zimní přípravy, kterou „B“ tým ve 
spojení s „A“ týmem absolvoval. Na Kladno ovšem přijíždějí tým, jenž na jaře nebodovali ani 
jednou. A to když jak s Voticemi, tak s Rakovníkem shodně Klecanští prohráli 1:2. Když se aktéři 
19. kola I.A utkali naposledy, dokázali Klecany třemi góly v rozmezí šesti minuty jednoznačně 
zvítězit 3:0. Doufejme tedy, že pro naše borce dojde ke šťastné odvetě k a následnému vykročení 
na vítěznou vlnu!

MSK KLECANY 1921

“B” T ÝM 
REPORTÁ Ž 
Z MINULÉHO UTK ÁNÍ 

TJ KOVOHUTĚ 
PODLESÍ
Začátek utkání byl poznamenán přechodem 
na přírodní trávu. Domácí Podlesí si během 
úvodní čtvrthodiny vytvářejí dvojici nebez-
pečných šancí, které obrana Kladna zvládla 
zneškodnit. 
Postupné zlepšení hry mladých Kladeňáků při-
chází s dvacátou minutou, značné držení míče 
a narůstající dominance graduje samostatným 
nájezdem Truhláře na soupeřovu branku.
Kladenští mladící tak na gól musejí čekat až do 
45. minuty, kdy se po rohovém kopu hlavou pro-
sadil Oldřich Čermák. „Olda znovu ukázal, že má
zkrátka čich na góly.“ dodal trenér Tomáš Abr-
ham. Domácí se po vstupu do druhé půle snaží 
využít své výškové převahy, hrozí především ze 
vzduchu, na což ještě dokázal reagovat další 
neproměněnou šancí Truhlář, ale poté už při-
chází vyrovnání. I přes opětovný tlak góly při-
dávají pouze domácí. „Opravdu mě štve, že po 
kvalitním výkonu odjíždíme bez bodu. Sami 
jsme se potopili do bojů o záchranu a nyní 
budeme muset vynaložit mnohem větší úsilí 
na získaní bodů.“ komentoval trenér „B“ týmu 
Tomáš Abrham.

S
E

S
TA

V
ACimrman 

Noll, Pechr (C), Veiner (89. Jančí)
Slabý (33. Čermák), Blažek, Janda 

(83. Abrham), Truhlář, Novák, Klvaň 
(83. Čapek), Procházka (73. Daníček)

Branka: 45. Čermák

Tomáš Abrham během jednoho ze zápasů 
povedené zimní přípravy, po které přichází 
nešťastný vstup do soutěže.

att-investments.euatt-investments.eu

att-investments.eu

att-investments.eu

JISTOTA
V KAŽDÉ DOBĚ

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

14. místo
Po prohře v úvodním jarním kole  
se Slavií prohrála U19 na Spartě  
a před týdnem remizovala  
s Českými Budějovicemi.  
Na sestupové příčky má náskok 
šesti bodů.

U17

7. místo
Po dvou porážkách od pražských 
S se v posledním kole sedmnáctka 
vzchopila. Jihočechům nasázela 
hned sedm kousků! Náleží ji tak 
prozatimní krásné sedmé místo  
v ČLD.

U18

6. místo
První kolo krajského přeboru 
staršího dorostu bylo ve znamení 
okresního derby.  
Starší dorostenci porazili  
nejtěsnějším možným rozdílem  
SK Slaný!

U16

1. místo
A to samé platí od mladších  
dorostencích do šestnácti let.  
Ti pokračuji v krasojízdě, 
v soutěži vyhráli už devětkrát  
v řadě a jsou první!

U15

14. místo
Bez zisku bodů zůstává na jaře ne-
jstarší kategorie žáků. Ta o víkendu 
podlehla Pardubicím 0:3 a stále tak 
je třetí od konce.

U14

16. místo
Na posledním místě nejvyšší 
žákovské soutěže zůstává kategorie 
U14. Na východě Čech sice dlouho 
držela slibné skóre, soupeř  
ale definitivně rozhodl deset  
minut před koncem.

U13

13. místo
Vyhrocené utkání má za sebou 
kategorie hráčů ročníku 2011. 
V zápase s Cidlinou dokonce viděl 
hráč soupeře červenou kartu,  
což se v této kategorii jen tak nevidí. 
Nakonec z toho byla těsná porážka.

U12

14. místo
Mladší žáky U12 trápí v ligové 
soutěži koncovka. To platilo  
i v zápase v Novém Bydžově,  
kde se prosadili jen jednou.  
V ČLŽ jim tak zatím náleží  
14. pozice.



11

FOTOGALERIE

Kapitán U15 Martin Chvalník v akci v úvodním jarním kole žákovské ligy.

Dominik Šíma slavící gól  
proti Neratovicím.

Radost brankáře U14 Davida Lhoty po chycené 
penaltě proti Slavii Praha.



12

NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A 31. 3. 14:00  Admira Praha “B” - SKK
  6. 4. 10:15  SKK - Louny B 23. 3. 15:00  SKK – Klecany

30. 3. 16:30  Votice - SKK

U19 24. 3. 10:00  Ml. Boleslav “B” - SKK
29. 3. 10:15  SKK - Chrudim U17 24. 3. 12:15  Ml. Boleslav “B” - SKK

29. 3. 12:30  SKK - Chrudim

U18 23. 3. 9:30  Hostouň - SKK
30. 3. 9:30  SKK - Kosmonosy U16 23. 3. 11:45  Hostouň - SKK

30. 3. 11:45  SKK - Kosmonosy

U15 23. 3. 10:00  Hradec Králové - SKK
29. 3. 10:00  Liberec - SKK U14 23. 3. 12:00  Hradec Králové - SKK

29. 3. 12:00  Liberec - SKK

U13 24. 3. 10:00  SKK – Meteor Praha
28. 3. 14:00  Hradec Králové - SKK U12 24. 3. 10:00  SKK – Meteor Praha

28. 3. 14:00  Hradec Králové - SKK

LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2024
Redakce/inzerce: Adam Cimrman 
email: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz • 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů

KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU


